
Главный врач ТОГБУЗ
«Кирсановская ЦРБ»

Климентова С.Н.

График работы врачей- специалистов поликлиники,
участвующих в предоставлении платных услуг

Август 2024 ГОД

№
п/
п

ФИО
Занимаемая
должность

Часы
работы

График
работы

№
кабинета

1. Кадомцев
Е.Н.

врач-терапевт
с 14.00 –  
17.00

08.08.2024;
15.08.2024;
19.08.2024;
23.08.2024;
30.08.2024.

29

2. Азимов
 В.О. врач-терапевт с 14.00 – 

17.00

02.09.2024;
09.08.2024;
13.08.2024;
31.08.2024

31

3. Галактионова
Л.В.

врач-терапевт с 14.00 – 
17.00

05.08.2024;
12.08.2024;
17.08.2024

25

4. Михалев 
А.Н.

врач-терапевт с 14.00-
17.00

06.08.2024;
22.08.2024 23

6. Яичникова
И.Г.

врач-терапевт с 14.00-
17.00

03.08.2024;
10.08.2024;
16.08.2024 44

Зам. главного врача

по поликлинической работе                                   Морозова М.В.


